

АКТ №

приемки выполненных работ по содержанию и обслуживанию
общего имущества в многоквартирном доме.

г. Раменское

"30" июня 2023 г.

Собственник помещений в МКД, расположенном по адресу: г. Раменское,

ул. Крымская д. 12, именуемые в дальнейшем "ЗАКАЗЧИК",

в лице председателя Совета МКД (представителя) Медведевой Анны Николаевны

являющейся (егося) собственником квартиры № _____, находящейся в данном МКД, с одной стороны,

и ООО "МОИС Эксплуатация", именуемое в дальнейшем "ИСПОЛНИТЕЛЬ",

в лице Генерального директора Дмитрия Михайловича Григорьева, действующего на основании

Устава, с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", составили настоящий Акт о нижеследующем:

"ИСПОЛНИТЕЛЕМ" ООО "МОИС Эксплуатация" предъявлены к приемке следующие выполненные работы по содержанию и обслуживанию общего имущества в МКД.

№ п/п	Виды услуг по содержанию и обслуживанию МКД	Ед. изм.	Объем работ	Стоимость / сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях
1	2	3	4	5	6
1	Ремонт плитки в МОП	кв.м	12,24	5 550,574	67 939,030
2	Покраска скамеек на придомовой территории	шт.	15	2 134,385	32 015,780
3	Устройство противоскользящих полос на вх. группе	п.м	5,4	792,046	4 277,050
4	Установка доводчика двери в МОП	шт.	2	2 542,505	5 085,010
5	Ремонт замка на двери в МОП	шт.	1	337,070	337,070
6	Ремонт двери в МОП	шт.	16	2 898,247	46 371,950
7	Ремонт доводчика двери в МОП	шт.	21	610,935	12 829,630
8	Ремонт петель на двери в МОП	шт.	6	178,625	1 071,750
9	Ремонт брусчатки на придомовой тер-рии	кв.м	3,36	8 564,554	28 776,900
10	Ревизия запорной арматуры ГВС, ХВС, ЦО	шт.	276	294,388	81 251,130
11	Замена запорной арматуры ГВС	шт.	7	1 587,710	11 113,970
12	Устранение завоздушивания системы ГВС	сист	1	1 800,020	1 800,020
13	Откачка грунтовых вод из подвала	куб.м	2	308,250	616,500
14	Ремонт трубопровода системы водоотведения	мест	1	991,100	991,100
15	Прочистка фильтров ГВС на вводе	шт.	1	654,730	654,730
16	Прочистка фильтров ХВС на вводе	шт.	1	741,400	741,400
17	Промывка трубопровода системы ХВС	сист	1	50 675,360	50 675,360
18	Промывка трубопровода системы ГВС	сист	1	57 925,340	57 925,340
19	Замена ламп в МОП	шт.	147	1 412,934	207 701,350
20	Замена детектора движения в МОП	шт.	48	1 312,944	63 021,330
21	ТО приборов учета в МОП	шт.	17	145,364	2 471,190
22	ТО силовых сетей в МОП	п.м	12	182,346	2 188,150
23	Замена светильника в МОП	шт.	4	1281,22	5 124,890
24	Ремонт э/освещения подвального помещения:	п.м	1	241,31	241,310
25	Снятие показаний приборов учета по АСКУЭ	сист	1	1886,42	1 886,420
26	Системное обслуживание видеонаблюдения	сист	1	7587,08	7 587,080
27	Диагностика работоспособности приборов учета	шт.	6	758,89	4 553,350
Итого:					699 248,790

Работы выполнены, сданы и приняты в полном объеме. Претензий и разногласий

Стороны друг к другу не имеют.

"ЗАКАЗЧИК" (Собственник):

/Медведева А.Н./

"ИСПОЛНИТЕЛЬ" ООО "МОИС Эксплуатация"

Генеральный директор

/ Д.М. Григорьев /